
ＦＡＸ用 発注ＮＯ． 発　注　書 発注者 内部

発注日 鹿沼化成工業　株式会社

※メールでの発注の場合は　品名をドラックしてコピーして貼り付けて本文に記入してください

ＮＯ ページ 行数 コード 品名 規格 売価税込 売価税抜 数量 売価計 備考
1 26 1 0314100 4571128735014

2 26 2 0314200 4571128735021

3 26 3 0314700 4571128735083

4 26 4 0314800 4571128735090

5 26 5 0686570 4935682022612

6 26 6 0686580 4935682023657

7 26 7 0686590 4935682022629 ソーラー式　モグラ防除器
8 26 8 4935682025507 ハイパワーソーラー式　モグラ防除器
9 27 1 0639835 4953796771783 筒型もぐら捕獲器
10 27 2 0741530 4907797008010 万年　もぐら取り器　バラ
11 27 3 0741520 4907797008027

12 27 4 0742710 4945949169691 モグラキャッチ　２本組　ミミズ臭付
13 27 5 0714530 4902743200432 モグラ返し
14 27 6 0714520 4902743200395

15 27 7 0714510 4903501055011  ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　６入れ
16 27 8 0282540 4906015042102 イカリ　モグラ、コウモリ忌避モグラクリン
17 28 1 0714550 4902743092228 おどし玉６個入り
18 28 2 0714540 4902743092280

19 28 3 0714560 4902743200388 おどしパチンコ
20 28 4 0714570 4902743200616 かえ玉、ゴム
21 28 5 714500 4901989003180 鳥追いピストル
22 28 6 0714490 4902743200500

23 28 7 0714480 4942229931405 サル・鳥追い鉄砲
24 28 8 0082660 4560108550044 バイオプラＢＢ弾１７００発
25 28 9 4935682026481 ソーラーどっきりバード（猛鳥コール）
26 29 1 714450 4580298120032

27 29 2 714460 4580298120018

28 29 3 714470 4580298120025

29 29 4 4580298120056 専用容器２０ヶ
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ゴルフ場住所 送り先ゴルフ場

ゴルフ場ＴＥＬ ゴルフ場ＦＡＸ

TEL　０２８－６２５－１２５０ FAX　０２８－６２５－１０８２
Ｅ-meil busan@camel.plala.or.jp

JANコード
レッドガードRG-500P　500ｇ ￥1,980 ￥1,886
レッドガードRG-1000P　　1000ｇ ￥2,980 ￥2,838
ピリピリステック１0本入りPS-10S ￥980 ￥933
ピリピリステック30本入りPS-30S ￥2,980 ￥2,838
 LED付アルミモグラ除去器 ￥2,580 ￥2,457
 ｺﾝﾊﾟﾙ LED付ﾓｸﾞﾗ防除器２本組 ￥2,980 ￥2,838

￥2,980 ￥2,838
￥2,980 ￥2,838

￥598 ￥570
￥498 ￥474

万年　もぐら取り器　2本組 ￥980 ￥933
￥3,980 ￥3,790
￥1,280 ￥1,219

 ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　3個入れ ￥1,280 ￥1,219
￥2,980 ￥2,838

￥880 ￥838
￥980 ￥933

もくもく　10個入れ ￥1,780 ￥1,695
￥780 ￥743
￥498 ￥474

￥1,980 ￥1,886
鳥・野生小動物鳥追いﾋﾟｽﾄﾙ+音追いピストル ￥5,980 ￥5,695

￥9,800 ￥9,333
￥1,280 ￥1,219
￥3,980 ￥3,790

ウルフピー１００CC＋専用容器（10個） ￥2,980 ￥2,838
ウルフピー２００CC ￥4,980 ￥4,743
ウルフピー４００CC ￥9,800 ￥9,333

￥1,980 ￥1,886

mailto:busan@camel.plala.or.jp


送料について

ページ 2

配送・送料について

配送業者について

商品のお届けは、弊社提携の配送業者によって行われます。

配送日のご指定について

配送日をご指定いただく場合は、購入手続きの際「その他お問い合わせ」欄にご記入ください。

ご注文頂いた商品が在庫切れの場合

送料について

配送先 送　料 お届け先地域

北海道 北海道

北東北 青森県・岩手県・秋田県

南東北 宮城県・山形県・福島県

関　東 茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・山梨県

北信越 新潟県・富山県・石川県・福井県・長野県

中　部 岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

関　西 滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県

中　国 島根県・岡山県・広島県・山口県・鳥取県

四　国 徳島県・香川県・愛媛県・高知県

九　州 福岡県・大分県・宮崎県・佐賀県・長崎県・熊本県・鹿児島県

沖　縄 沖縄県

定休日　 土、日曜日は休みです。（祝日の土日以外は営業しています）

お買い上げいただいた商品が在庫切れの場合、お客様にご連絡差し上げます。都合により、納品までお時間を頂く場合がございます。あらかじめご了承く
ださい。

1回のお買い上げ金額の合計が10,500円（税込）以上の場合は、送料無料にてお届けさせて頂きます。

10,500円（税込）未満の場合、1回のご注文につき下記の送料（税込）がかかります。予めご了承ください。 数量・大きさに関わらず、地域により一律料
金です。

1,050円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

525円

1,050円

1,050円

1,050円



企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

ﾚｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　モグラ忌避剤

不可 平成     年　  月    日

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考
0314100 4571128735014 1
0314200 4571128735021 1
0314700 4571128735083 1
0314800 4571128735090 1
0686570 4935682022612 1
0686580 4935682023657 1
0686590 4935682022629 ソーラー式　モグラ防除器 1

4935682025507 ハイパワーソーラー式　モグラ防除器 1

写真添付欄

1． レッドガードRG-500P　500ｇ ￥1,980 ￥1,886 レッドガード⇒　天然ゼライト、生分解性樹脂、
カプサイシン配合、約６ｹ月間効果あり　、2． レッドガードRG-1000P　　1000ｇ ￥2,980 ￥2,838

3． ピリピリステック１0本入りPS-10S ￥980 ￥933 ピリピリスティック⇒カニガラ有機成分、生分解
樹脂、カプサイシン配合　約６ｹ月間効果あり4． ピリピリステック30本入りPS-30S ￥2,980 ￥2,838

5．  LED付アルミモグラ除去器 ￥2,580 ￥2,457
6．  ｺﾝﾊﾟﾙ LED付ﾓｸﾞﾗ防除器２本組 ￥2,980 ￥2,838 電池式（LED）モグラ撃退器　SV-2928　２本組
7． ￥2,980 ￥2,838 400Hz、音圧レベル：50dB(0.1m)1.2V/700mA/Hｒ、単４形
8． ￥2,980 ￥2,838 自動可変周波数方式 ( もぐらの音なれ防止 )   周波数 : 200 から 900Hz  (96

種類の自動可変方式)   間隔停止時間 : 約20秒から40秒の自動可変方式

1．レッドガードRG-500P　500ｇ 2．レッドガードRG-1000P　　1000ｇ 3．ピリピリステック１0本入りPS-10S 4．ピリピリステック30本入りPS-30S

5． LED付アルミモグラ除去器 6． ｺﾝﾊﾟﾙ LED付ﾓｸﾞﾗ防除器２本組 7．ソーラー式　モグラ防除器 8．ハイパワーソーラー式　モグラ防除器

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５



No.26
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　モグラ忌避剤

不可 平成     年　  月    日
\

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 入数 備考
0639835 4953796771783 筒型もぐら捕獲器 1
0741530 4907797008010 万年　もぐら取り器　バラ 1
0741520 4907797008027 1
0742710 4945949169691 モグラキャッチ　２本組　ミミズ臭付 1
0714530 4902743200432 モグラ返し 1
0714520 4902743200395 1
0714510 4903501055011  ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　６入れ 1
0282540 4906015042102 イカリ　モグラ、コウモリ忌避モグラクリン 1

写真添付欄

No.27
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥598 ￥570
2． ￥498 ￥474
3． 万年　もぐら取り器　2本組 ￥980 ￥933 簡単にしかも確実に、モグラを捕獲できるので、本品を仕掛けるこ

とにより、ゴルフ場のグリーンなどでのモグラによる被害が防止で
きます。4． ￥3,980 ￥3,790

5． ￥1,280 ￥1,219
6．  ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　3個入れ ￥1,280 ￥1,219
7． ￥2,980 ￥2,838
8． ￥880 ￥838

1．筒型もぐら捕獲器 2．万年　もぐら取り器　バラ 3．万年　もぐら取り器　2本組 4．モグラキャッチ　２本組　ミミズ臭付

5．モグラ返し 6． ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　3個入れ 7． ﾓｸﾞﾗ忌避材とおせん棒　６入れ 8．イカリ　モグラ、コウモリ忌避モグラクリン

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可） テーマ　　　　　モグラ忌避剤

不可 平成     年　  月    日

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 税込売価 売価 数 備考

0714550 4902743092228 おどし玉６個入り 1大きな爆発音と光と臭いで、野生動物の侵入を防ぎます

0714540 4902743092280 1煙でモグラを撃退する、ユニークなモグラよけです

0714560 4902743200388 おどしパチンコ 1
0714570 4902743200616 かえ玉、ゴム 1
714500 4901989003180 鳥追いピストル 1
0714490 4902743200500 1
0714480 4942229931405 サル・鳥追い鉄砲 1
0082660 4560108550044 バイオプラＢＢ弾１７００発 1デンプン質で生分解で

4935682026481 ソーラーどっきりバード（猛鳥コール） 1

写真添付欄

No.28
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

1． ￥980 ￥933
2． もくもく　10個入れ ￥1,780 ￥1,695
3． ￥780 ￥743
4． ￥498 ￥474
5． ￥1,980 ￥1,886
6． 鳥・野生小動物鳥追いﾋﾟｽﾄﾙ+音追いピストル ￥5,980 ￥5,695 鳥・野生小動物鳥追いピストル+音追いピストル
7． ￥9,800 ￥9,333
8． ￥1,280 ￥1,219
9． ￥3,980 ￥3,790 センサーで害鳥を感知し10種類の猛鳥コールで害鳥を寄つけません。

10．
11．
12．

1．おどし玉６個入り 2．もくもく　10個入れ 3．おどしパチンコ 4．かえ玉、ゴム
●大きな爆発音と光と臭いで
、野生動物の侵入を防ぎま
す。近くに寄ってくる動物
に、人間を怖がらせること
も必要です。 ●有害鳥獣を
追い払う為の物ですので、
他への用途には絶対に使用
しないでください。 
5．鳥追いピストル 6．鳥・野生小動物鳥追いﾋﾟｽﾄﾙ+音追いピストル 7．サル・鳥追い鉄砲 8．バイオプラＢＢ弾１７００発

8．バイオプラＢＢ弾１７００発 10． 11． 12．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－１
０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２１
５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－２
５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html


企　画　書
担当印 承認印 H24.4.3

見積り有効期限 返品条件（可・不可）

№ 商品コード ＪＡＮコード 商品名 定価 売価 税抜売価 入数 備考

714450 4580298120032 1 ■ 動物から保護したい場所を囲むように設置 ###
714460 4580298120018 1 ###
714470 4580298120025 1 ###

4580298120056 専用容器２０ヶ 1 ###
天敵のニオイで効果的な害獣忌避！
狼が天敵となるサル、クマ、鹿、イノシシ、野犬などの動物を寄せ付けない、有効的な獣害被害対策商品です。

■ 獣道をブロックするように設置

写真添付欄

No.29
鹿沼化成工業株式会社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

テーマ　　　有害鳥獣撃退

平成24年4月3日

1． ウルフピー１００CC＋専用容器（10個） ￥2,980
2． ウルフピー２００CC ￥4,980
3． ウルフピー４００CC ￥9,800
4． ￥1,980
5．
6．
7． ハイイロオオカミの尿だけを使用し、添加物などを一切使用していませんので、動物、自然に優しい天然の動物プロテクションです。
8． ウルフピー（WOLFPEE）はイノシシ、シカ、サル、クマ、野犬の天敵の狼（ハイイロオオカミ）の尿100％の動物除けリキッドです。
9．
10． ウルフピーはJAS有機適合資材！
11．
12．

1．ウルフピー１００CC＋専用容器（10個） 2．ウルフピー２００CC 3．ウルフピー４００CC 4．専用容器２０ヶ

5． 6． 7． 8．

9． 10． 11． 12．

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html

　　　　　　　　　　鹿沼化成工業株式会社
本　社　〒３２０－００２３　栃木県宇都宮市仲町３番１６
号
 ＴＥＬ０２８－６２５－１２５０　ＦＡＸ０２８－６２５－
１０８２
工　場　〒３２１－２３４４　栃木県日光市猪倉字長久保２
１５３
ＴＥＬ０２８８－２７－１２４５　ＦＡＸ０２８８－２７－
２５４５

http://www3.plala.or.jp/kanumakasei/index.html
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